Продовження додатку

ПРОЕКТ	№ ПС-10

Додаток 1
рішення Броварської міської
ради Броварського району
Київської області
від ________ № _________
Перелік майна, що перебуває на балансі Броварського ліцею № 10 Броварської міської ради Броварського району Київської області та підлягає списанню:

	№ п/п
	Назва основних
засобів
	Інвентарний
номер
	Кількість
	Причина списання
	Первіс
на вартість
(грн.)
	Знос
(грн.)
	Залиш
кова вар
тість (грн.)
	Рік введення в експлуатацію

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Водонагрівач


	101410001
	1
	Корозійні пошкодження та протікання накопичувального бачка. Вихід з ладу плати управління та регуляторів. Вихід з ладу регуляторів блоку управління.
	2646,00
	2646,00
	0,00
	2001

	2.
	Телевізор SHARP
	101410033
	1
	Згорання блоку живлення. Втрата емісії кінескопу. Згорання блоку налаштувань та блоку кадрової розгортки.
	1317,00
	1317,00
	0,00
	1999

	3.
	Машина картоплечистка МОК-150М 
	101410061
	1
	Знос підшипників, обрив обмотки електродвигуна, окислення контактів, корозія корпусу та деталей, протікання баку.
	9966,00
	9966,00
	0,00
	2011

	4.
	Шафа морозильна

	101410074
	1
	Корозія пошкодження ребер конденсатора. Вихід з ладу датчиків регулятора тиску. Фізичний знос поршеня, підшипників та колінчатого валу блоку циліндра компресора. 
	12333,00
	11409,07
	923,93
	2014

	5.
	Процесор Celeron – 430
	101480006
	1
	Пошкодження ніжки процесора. Вихід з ладу внаслідок значного механічного відпрацювання. 
	3274,00
	3274,00
	0,00
	2009

	6.
	Принтер НР F200
	101480007
	1
	Вихід з ладу печатного елементу. Вихід з ладу картриджу та інтерфейсної плати. Вихід з ладу фото барабану. Підгортання печатної голівки.
	1535,00
	1535,00
	0,00
	2009

	
	Підсумок
	
	6
	
	31071,00
	30147,07
	923,93
	



[bookmark: _GoBack]Міський голова                                                                                                                                Ігор САПОЖКО

2

